
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 мая 2024 года                        г. Моршанск                                     № 647 

 

О признании утратившим силу решения 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 26.02.2023 № 601 

«Об утверждении Положения о 

предоставлении сведений о доходах, 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера лицами, 

поступающими на должность 

руководителя муниципального 

учреждения, руководителями 

муниципальных учреждений города 

Моршанска»  

 

В связи с принятием администрацией города Моршанска постановления 

от 25.03.2024 № 354 «Об утверждении Порядка представления лицом, 

поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения города Моршанска, а также руководителем муниципального 

учреждения города Моршанска сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей», в соответствии со статьей 28 Устава города 

Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 

26.02.2023 № 601 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о 

доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, 

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, 

руководителями муниципальных учреждений города Моршанска» считать 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Моршанского городского                    Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов  

                                           Л.Н.Шишкина                                        А.В. Банников  
 


